Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Микрахказмалярская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
«_____»_______________ 2019г.                                                           № _____
О создании отряда «Юные друзья полиции»

В соответствии с планом воспитательной работы МКОУ «Микрахказмалярская СОШ», с целью активизации работы по предупреждению правонарушений среди детей и подростков, усиления гражданского и патриотического воспитания подрастающего поколения, приказываю:
1. Создать  отряд «Юные друзья полиции» (далее ЮДП).

2. Утвердить план работы ЮДП.
2.1. сформировать отряд ЮДП (Приложение №1);
2.2. проводить мероприятия в соответствии с утвержденным планом;

2.3. проводить просветительскую и агитационную работу среди учащихся;
2.4. вести соответствующую документацию о видах деятельности отряда ЮДП.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                                            Шихвердиев В.Ч.
Список

отряда «Юные друзья полиции»

1.Агаларова Гюлназ Эсмиевна

2.Аликулиева Гюльдене Кудратовна

3.Ахмедханов Надим Алибекович

4.Бекерова Милана Мухтаровна

5.Бекров Ислам Мухтарович

6.Бухсаева Шахназ Шахларовна

7.Гаджиев Кемран Январович

8.Гюльметова Анзира Багадиновна

9.Джафаров Зумрудин Джалалдинович

10.Джафарова Халида Азимовна

11.Загирова Мехри Невретовна

12.Кадирова Селминат Магомедовна

13.Кичибеков Реджеб Шахбалаевич

14.Музаферова Саида Арсеновна

15.Мехдиханов Султан Мурадикович

16.Эмирханова Луиза Эмирхановна

17.Эмирбеков Мирзебег Эмирбекович
Директор школы:                                              Шихвердиев В. Ч.[image: image1.png]